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DATOS DE CAMPO

ESTACIÓN

L11

L12

L13

L14

DISTANCIA

68.000

49.000

68.000

43.863

RUMBOS

S60°14'20"W

N30°31'31"W

N64°34'29"E

S30°52'08"E

NORTE

910612.067

910578.313

910620.521

910649.716

ESTE

370229.627

370170.596

370145.708

370207.122

1 - 2

2 - 3

3 - 4

4 - 1

LOCALIZACIÓN GENERAL
ESCALA: 1:150,000

C.P.A.
HORCONCITOS

SAN LORENZO

UBICACIÓN
BOTADERO #3

DIRECCIÓN NACIONAL DE INSPECCIÓN

" DISEÑO, CONSTRUCCIÓN Y FINANCIAMIENTO DE LA CARRETERA C.P.A- BOCA CHICA,
DISTRITO DE SAN LORENZO

 PROVINCIA DE CHIRIQUI"

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS
REPÚBLICA DE PANAMÁPROPONENTE:CONTRATANTE:

sdadasd

CONSTRUCTORA

DISEÑADO POR:

CALCULADO POR:

SOMETIDO POR: APROBADO POR:

DIBUJADO POR:

REVISADO POR: PUNTO DIBUJO No.:

ESCALA:

FECHA:
JUNIO  - 2022

ININCO, S.A.

ININCO, S.A.

ININCO, S.A.

ININCO, S.A.

ININCO, S.A.

REV No FECHA DESCRIPCIÓN

CONTRATO

UAL-1-06-2022
REVISIÓN

00
HOJAPOLÍGONO PARA BOTADERO #3

POLÍGONO PARA BOTADERO

 PROPIETARIO: ENRIQUE ANTONIO CORTÉS RODRÍGUEZ Y OTROS

FINCA:  FOLIO REAL N°52918 (F), CÓDIGO DE UBICACIÓN 4A02

 UBICACIÓN:

 ÁREA:

VOLUMEN APROX.:

  0 HAS + 3,150.00 m2

6,300 m2

CORREGIMIENTO DE BOCA CHICA, DISTRITO DE SAN
LORENZO, PROVINCIA DE CHIRIQUÍPOLIGONO PARA BOTADERO

ÁREA: 0Has + 3,150.00m2

ESCALA: 1:750

BOCA CHICA
PLAYA
HERMOSA

HACIA HORCONCITOS-->>

VÍA EXISTENTE

<<--H
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