



LOCALIZACIÓN GENERAL

ESCALA: 1:150,000

DATOS DE CAMPO				
ESTACIÓN	DISTANCIA	RUMBOS	NORTE	ESTE
1 - 2	68.000	S60°14'20"W	910612.067	370229.627
2 - 3	49.000	N30°31'31"W	910578.313	370170.596
3 - 4	68.000	N64°34'29"E	910620.521	370145.708
4 - 1	43.863	S30°52'08"E	910649.716	370207.122

POLÍGONO PARA BOTADERO	
PROPIETARIO:	ENRIQUE ANTONIO CORTÉS RODRÍGUEZ Y OTROS
FINCA:	FOLIO REAL N°52918 (F), CÓDIGO DE UBICACIÓN 4A02
UBICACIÓN:	CORREGIMIENTO DE BOCA CHICA, DISTRITO DE SAN LORENZO, PROVINCIA DE CHIRIQUÍ
ÁREA:	0 HAS + 3,150.00 m ²
VOLUMEN APROX.:	6,300 m ²